

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

เรียน ผศ.สส.4 ผ่าน ผบ.ศ.สส.4

1. ชื่อโครงการ.....เหล็กเส้นกลมเกลี้ยง เหล็กเส้นข้ออ้อยและลวดเหล็กกล้าตีเกลียวสำหรับคอนกรีตอัดแรง
.....จำนวน 11 รายการ
.....(ทางหลวงหมายเลข 415 ตอน สายพังงา-อ.บ้านตาขุน ตอน บ.บางคราม-บ.ปากน้ำ ตอน 2
.....ที่ กม.29+584.615 (L.T.))
...../หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 1,157,765.00.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 14 กรกฎาคม 2564
.....เป็นเงิน..... 1,150,465.00.....บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1.....ประมาณการจากเอกสารราคากลาง.....เหล็กเส้นข้ออ้อย ลวดดอเหล็กที่เกลียว
 - 4.2.....ราคาวัสดุก่อสร้างจากตลาด
 - 4.3.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายอภิรักษ์ ดีทองอ่อน
 - 5.2 นายพรชัย เปี้ยแดง
 - 5.3 นางสาวทิพย์มาศ ชูดำ
 - 5.4

(ลงนาม).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....นายอภิรักษ์ ดีทองอ่อน.....)

(ลงนาม).....กรรมการ

(.....นายพรชัย เปี้ยแดง.....)

(ลงนาม).....กรรมการและเลขานุการ

(.....นางสาวทิพย์มาศ ชูดำ.....)

คณะกรรมการประเมินราคาทาง, ทพศ.

- อนุมัติราคากลางตาม 1.

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายนิวัฒน์ ชุมกระโทก)

ผศ.สส.๕

รายละเอียดงาน

ซื้อเหล็กเส้นข้ออ้อย

จำนวน 11 รายการ

ทางหลวงหมายเลข 415 ตอน สายพังงา - อ.บ้านตาขุน ตอน บ.บางคราม - บ.ปากน้ำ ตอน 2

กม.29+584.615 (LT.)

พร้อมส่งมอบของที่ศูนย์ฯ ตามรายการและขนาดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	เหล็กเส้นกลม RB 6 SR 24 x 10.00 ม.	610 เส้น	50.00	30,500.00
2	เหล็กเส้นกลม RB 9 SR 24 x 10.00 ม.	390 เส้น	109.00	42,510.00
3	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 SD40 x 10.00 ม.	230 เส้น	195.00	44,850.00
4	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 SD40 x 12.00 ม.	880 เส้น	234.00	205,920.00
5	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 SD40 x 10.00 ม.	170 เส้น	343.00	58,310.00
6	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 SD40 x 12.00 ม.	30 เส้น	412.00	12,360.00
7	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 20 SD40 x 10.00 ม.	130 เส้น	537.00	69,810.00
8	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 25 SD40 x 10.00 ม.	50 เส้น	839.00	41,950.00
9	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 25 SD40 x 12.00 ม.	80 เส้น	1,006.00	80,480.00
10	ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง ชนิดตีเกลียว 7 เส้น ขนาด Ø 9.5 มม.	3.5 ตัน	75,170.00	263,095.00
11	ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง ชนิดตีเกลียว 7 เส้น ขนาด Ø 12.7 มม	4 ตัน	75,170.00	300,680.00
(รวม 11 รายการ)				
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1,150,465.00

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสี่ร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

ประมาณการราคาเหล็กเส้นกลมเกลี้ยงและเหล็กเส้นข้ออ้อย

ราคาน้ำมัน วันที่ 8 กรกฎาคม 2569

34.94 บาท/ลิตร

แหล่งวัสดุ กรุงเทพมหานคร

ระยะทางขนส่ง 759.00 กม.

ราคาเหล็ก เดือน มิถุนายน 2569

ใช้รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง

ขนาดเหล็ก	ราคาที่แหล่ง (บาท/ตัน)	ราคา + ภาษี 7% (บาท/ตัน)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่า ขึ้น - ลง (บาท)	ราคาเส้นละ (บาท)	ราคากลาง (บาท)
RB 6 SR 24x10.00	19,950.00	21,346.50	1,260.27	80.00	50.36	50.00
RB 9 SR 24x10.00	19,200.00	20,544.00	1,260.27	80.00	109.20	109.00
DB 12 SD 40x10.00	19,300.00	20,651.00	1,260.27	80.00	195.28	195.00
DB 12 SD 40x12.00	19,300.00	20,651.00	1,260.27	80.00	234.43	234.00
DB 16 SD 40x10.00	19,100.00	20,437.00	1,260.27	80.00	343.65	343.00
DB 16 SD 40x12.00	19,100.00	20,437.00	1,260.27	80.00	412.46	412.00
DB 20 SD 40x10.00	19,100.00	20,437.00	1,260.27	80.00	537.03	537.00
DB 20 SD 40x12.00	19,100.00	20,437.00	1,260.27	80.00	644.39	644.00
DB 25 SD 40x10.00	19,100.00	20,437.00	1,260.27	80.00	839.08	839.00
DB 25 SD 40x12.00	19,100.00	20,437.00	1,260.27	80.00	1,006.98	1,006.00
DB 28 SD 40x10.00	19,200.00	20,544.00	1,260.27	80.00	1,057.89	1,057.00
DB 28 SD 40x12.00	19,200.00	20,544.00	1,260.27	80.00	1,269.51	1,269.00
DB 32 SD 40x10.00	19,200.00	20,544.00	1,260.27	80.00	1,381.55	1,381.00
DB 32 SD 40x12.00	19,200.00	20,544.00	1,260.27	80.00	1,657.95	1,657.00

ประมาณการราคาลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง (PC STRAND) ชนิดตีเกลียว 7 เส้น

ราคาน้ำมัน วันที่ 8 กรกฎาคม 2569 34.94 บาท/ลิตร

แหล่งวัสดุ กรุงเทพมหานคร

ระยะทางขนส่ง 759.00 กม.

ราคาเหล็ก เดือน มิถุนายน 2569

ใช้รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง เมษายน

ขนาดเหล็ก	ราคาที่แหล่ง (บาท/ตัน)	ราคา + ภาษี 7% (บาท/ตัน)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่า ขึ้น -ลง (บาท)	ราคาค้นละ (บาท)	ราคากลาง (บาท)
ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง (PC STRAND) ขนาดเส้นผ่าน ศูนย์กลาง 9.5 มม.	69,000.00	73,830.00	1,260.27	80.00	75,170.27	75,170.00
ลวดเหล็กเสริมคอนกรีตอัดแรง (PC STRAND) ขนาดเส้นผ่าน ศูนย์กลาง 12.7 มม.	69,000.00	73,830.00	1,260.27	80.00	75,170.27	75,170.00

ระยะเวลา มิถุนายน 2569

สำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า กระทรวงพาณิชย์

หมายเหตุ: ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาและประกาศอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เคยเผยแพร่แล้ว ราคาวัสดุก่อสร้างในส่วนกลาง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง)

วันที่ดาวน์โหลดไฟล์ 13 กรกฎาคม 2569 14:50:08น.

[illegible]

[illegible]

04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0405020101000000	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สีเหลืองมัจจุรัส ศก.10 มม. ขนาดตาราง 0.15x0.15 ม.	ครม.	371.50
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0405020101100000	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สีเหลืองมัจจุรัส ศก.12 มม. ขนาดตาราง 0.50x0.50 ม.	ครม.	184.25
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0405020101200000	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สีเหลืองมัจจุรัส ศก.12 มม. ขนาดตาราง 0.45x0.45 ม.	ครม.	200.00
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0405020101300000	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สีเหลืองมัจจุรัส ศก.12 มม. ขนาดตาราง 0.40x0.40 ม.	ครม.	219.80
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0405020101400000	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สีเหลืองมัจจุรัส ศก.12 มม. ขนาดตาราง 0.35x0.35 ม.	ครม.	245.15
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0405020101500000	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สีเหลืองมัจจุรัส ศก.12 มม. ขนาดตาราง 0.30x0.30 ม.	ครม.	279.50
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0405020101600000	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สีเหลืองมัจจุรัส ศก.12 มม. ขนาดตาราง 0.25x0.25 ม.	ครม.	326.50
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0405020101700000	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สีเหลืองมัจจุรัส ศก.12 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	ครม.	398.00
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0405020101800000	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สีเหลืองมัจจุรัส ศก.12 มม. ขนาดตาราง 0.15x0.15 ม.	ครม.	516.50